（全国古民家再生協会富山第一・第二支部 合同例会）議事録

     記録日：２０２０年１月２３日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部、第二支部

開催日時 ２０２０年１月２２日（木） １７：００〜１８：００

開催場所 タワー１１１ビル 研修室

出席者 井上顧問、加藤明博、石田保弘、赤井英雄、笹川 征一、片岡 衛  ６人

議事 １， 開会宣言

２， 宣言文唱和                              支部長

３， 出席者確認                              支部長

４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長

６， 議題及び資料の確認                          支部長

７， 全国 報告事項

全報７−１ ２０２０年確定スケジュールに関して

全報７−２ 各種資格インストラクター更新に関して

全報７−３ 第２回茅葺職人技能士募集に関して

全報７−４ 令和２年度推進会員参加に関して（継続）

全報７−５ 各種スケジュールに関して

全報７−６ メルマガサービスに関して

全報７−７ その他

8、支部報告事項                                 支部長

支報８−１ ・推進会員の野村さん、松本さんは一般会員へ手続き中

支報８−２ ・今後の予定 ２/１５（土）１７時、３/２７（金）１８時、５/２２（金）１

７時

支報８-３ ・井上氏のメルマガ 「適格請求書等保存方式＝インボイス制度」２０２３年

１０月から

・「一人親方」対応として令和２年度大工棟梁検定事業として「大工労働組合（仮称）」

支報８−４ ・「野上浩太郎囲む集い」１/２５（土）１６時から ANA クラウンプラザホ

テル富山

８， 井上氏からの提言

・ふるさと納税の活用、自治体との取組強化 空き家対策と補助金

９， 閉会宣言                                支部長

決定事項 特になし

次月開催日 ２/１５ １７時から